



У К А З

О внесении изменений в Указ Президента Республики Бурятия от 10.03.2009 № 101 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Бурятия»

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести изменения в приложение № 6 к Указу Президента Республики Бурятия от 10.03.2009 № 101 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Бурятия» (в редакции указов Президента Республики Бурятия от 09.11.2009 № 367, от 22.11.2010 № 136, от 14.07.2011 № 177, от 27.02.2012 № 30, от 05.03.2012 № 35, указов Главы Республики Бурятия от 17.09.2012 № 200, от 30.04.2013 № 88, от 08.05.2014 № 77, от 19.08.2014 № 152, от 03.10.2014 № 173, от 21.10.2014 № 186, от 20.03.2015 № 34, от 24.07.2015 № 120, от 01.12.2015 № 211, от 27.01.2016 № 5, от 02.09.2016 № 166, от 11.10.2016 № 178, от 28.11.2016 № 202, от 22.03.2017 № 61, от 24.01.2018 № 9, от 27.06.2019 № 128, от 06.11.2019 № 225, от 17.12.2021 № 343):

1.1. Позицию

«Цыренов Б.Д. - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия - Руководитель Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия, председатель комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

«Гулгенов А.Ц. - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия - Руководитель Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия, председатель комиссии»

1.2. Позицию

«Кочетова Е.Н. - министр экономики Республики Бурятия, заместитель председателя комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

«Кочетова Е.Н. - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия - министр экономики Республики Бурятия, заместитель председателя комиссии»

1.3. Позицию

«Рузавин Н.Ю. - министр строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия»

заменить позицией следующего содержания:

«Коркин Е.А. - временно исполняющий обязанности министра строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия»

1.4. Позицию

«Зундуев Б.М. - консультант Комитета территориального развития Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия, секретарь комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

«Галсанова С.Д. - главный специалист Комитета территориального развития Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия, секретарь комиссии»

1.5. Позицию

«Малышенко В.А. - председатель Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по государственному устройству, местному самоуправлению, законности и вопросам государственной службы»

заменить позицией следующего содержания:

«Мордовской П.С. - председатель Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по государственному устройству, местному самоуправлению, законности и вопросам государственной службы»

1.6. Позицию

«Бальжиров Б.Г. - председатель Общественной палаты Республики Бурятия»

заменить позицией следующего содержания:

«Думнова Т.Г. - председатель Общественной палаты Республики Бурятия»

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Бурятия



А. Цыденов

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

1 февраля 2024 года

№ 11

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-36-76

аг2